
UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BOLOGNESE

 Stampa PEG Uscita per l'anno 2021 -  per Codici Bilancio e Macro-Aggregati  - Per Responsabili di Servizio.

Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio
Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0300 - Responsabile Area 3: Gestione idrogeologica del suolo

Missione: 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma: 1 Istruzione prescolastica

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

8.732,00 0,00

8.732,00

8.732,00

8.732,00

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica 0,00 0,00

0,00

0,00

8.732,00 0,00

8.732,00

8.732,00

8.732,00

0,00

0,00

0,00

Istruzione e diritto allo studioTotale Missione 4 0,00 0,00

0,00

0,00

8.732,00 0,00

8.732,00

8.732,00

8.732,00

0,00

0,00

0,00

Missione: 7 Turismo

Programma: 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 305.010,60 13.957,56

291.053,04

135,00

188.950,78 13.822,56

174.993,21

174.993,21

129.506,56

45.486,65

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

305.010,60

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 305.010,60 13.957,56

291.053,04

135,00

188.950,78 13.822,56

174.993,21

174.993,21

129.506,56

45.486,65

0,00

305.010,60

TurismoTotale Missione 7 305.010,60 13.957,56

291.053,04

135,00

188.950,78 13.822,56

174.993,21

174.993,21

129.506,56

45.486,65

0,00

305.010,60

Missione: 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma: 1 Urbanistica e assetto del territorio

Pag.29/04/2022 - tamerlani 1



Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

245.453,72 0,00

245.453,72

244.470,85

183.628,59

60.842,26

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00

0,00

0,00

245.453,72 0,00

245.453,72

244.470,85

183.628,59

60.842,26

0,00

0,00

Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale Missione 8 0,00 0,00

0,00

0,00

245.453,72 0,00

245.453,72

244.470,85

183.628,59

60.842,26

0,00

0,00

Missione: 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell 'ambiente

Programma: 1 Difesa del suolo

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 398.858,75 876.692,25

300.003,30

55.410,27

2.692.518,83 821.281,98

1.815.823,28

1.790.735,55

1.022.730,84

768.004,71

SPESE IN CONTO CAPITALE

777.836,80

1.176.695,55

Totale Programma 1 Difesa del suolo 398.858,75 876.692,25

300.003,30

55.410,27

2.692.518,83 821.281,98

1.815.823,28

1.790.735,55

1.022.730,84

768.004,71

777.836,80

1.176.695,55

Programma: 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

4.045,21 0,00

4.045,21

2.006,96

2.006,96

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00

0,00

0,00

4.045,21 0,00

4.045,21

2.006,96

2.006,96

0,00

0,00

0,00

Programma: 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturali stica e forestazione

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

5.070,70 0,00

5.070,70

5.070,69

5.070,69

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Pag.29/04/2022 - tamerlani 2



Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

Totale Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturali stica e forestazione 0,00 0,00

0,00

0,00

5.070,70 0,00

5.070,70

5.070,69

5.070,69

0,00

0,00

0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell 'ambienteTotale Missione 9 398.858,75 876.692,25

300.003,30

55.410,27

2.701.634,74 821.281,98

1.824.939,19

1.797.813,20

1.029.808,49

768.004,71

777.836,80

1.176.695,55

Missione: 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma: 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 1.275.000,00 19.697,58

1.345.302,42

19.697,58

495.785,67 0,00

476.088,09

419.446,54

419.446,54

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

90.000,00

1.365.000,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 1.275.000,00 19.697,58

1.345.302,42

19.697,58

495.785,67 0,00

476.088,09

419.446,54

419.446,54

0,00

90.000,00

1.365.000,00

Trasporti e diritto alla mobilitàTotale Missione 10 1.275.000,00 19.697,58

1.345.302,42

19.697,58

495.785,67 0,00

476.088,09

419.446,54

419.446,54

0,00

90.000,00

1.365.000,00

Totale 0300 - Responsabile Area 3: Gestione idrogeo logica del suolo 1.978.869,35

867.836,80

2.846.706,15

910.347,39

1.936.358,76

75.242,85

2.730.206,21

2.645.455,80

1.771.122,18

3.640.556,91 835.104,54 874.333,62

Totale 0300  - Responsabile Area 3: Gestione idroge ologica del suolo 1.978.869,35

867.836,80

2.846.706,15

910.347,39

1.936.358,76

75.242,85

2.730.206,21

2.645.455,80

1.771.122,18

3.640.556,91 835.104,54 874.333,62

0600 - Responsabile Servizio informatico

Missione: 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma: 1 Organi istituzionali

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

10.430,01 0,00

10.430,01

2.489,48

2.339,33

150,15

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Pag.29/04/2022 - tamerlani 3



Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00 0,00

0,00

0,00

10.430,01 0,00

10.430,01

2.489,48

2.339,33

150,15

0,00

0,00

Programma: 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

888,26 0,00

888,26

793,00

793,00

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 0,00 0,00

0,00

0,00

888,26 0,00

888,26

793,00

793,00

0,00

0,00

0,00

Programma: 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 44.069,12 49.955,24

299,42

29.154,21

120.381,40 20.801,03

70.126,74

69.409,31

64.439,30

4.970,01

SPESE IN CONTO CAPITALE

6.185,54

50.254,66

Totale Programma 8 Statistica e sistemi informativi 44.069,12 49.955,24

299,42

29.154,21

120.381,40 20.801,03

70.126,74

69.409,31

64.439,30

4.970,01

6.185,54

50.254,66

Servizi istituzionali e generali e di gestioneTotale Missione 1 44.069,12 49.955,24

299,42

29.154,21

131.699,67 20.801,03

81.445,01

72.691,79

67.571,63

5.120,16

6.185,54

50.254,66

Totale 0600 - Responsabile Servizio informatico 44.069,12

6.185,54

50.254,66

49.955,24

299,42

29.154,21

81.445,01

72.691,79

67.571,63

131.699,67 20.801,03 5.120,16

Totale 0600  - Responsabile Servizio informatico 44.069,12

6.185,54

50.254,66

49.955,24

299,42

29.154,21

81.445,01

72.691,79

67.571,63

131.699,67 20.801,03 5.120,16

Pag.29/04/2022 - tamerlani 4



Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

TOTALI  GENERALI
2.022.938,47 960.302,63 2.811.651,22

874.022,34 1.936.658,18 2.718.147,59

2.896.960,81 104.397,06 1.838.693,81

3.772.256,58 855.905,57 879.453,78

Pag.29/04/2022 - tamerlani 5


