

# UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BOLOGNESE

Stampa PEG Uscita per l'anno 2021 - per Codici Bilancio e Macro-Aggregati - Per Responsabili di Servizio.

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
<b>0300 - Responsabile Area 3: Gestione idrogeologica del suolo</b>						
<b>Missione: 4</b>	Istruzione e diritto allo studio					
<b>Programma: 1</b>	Istruzione prescolastica					
<b>Titolo: 2</b>	SPESE IN CONTO CAPITALE					
<b>Totale Titolo 2</b>	SPESE IN CONTO CAPITALE					
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		8.732,00	0,00	0,00		
<b>Totale Programma 1</b>	Istruzione prescolastica					
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		8.732,00	0,00	0,00		
<b>Totale Missione 4</b>	Istruzione e diritto allo studio					
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		0,00	0,00	8.732,00		
		8.732,00	0,00	0,00		
<b>Missione: 7</b>	Turismo					
<b>Programma: 1</b>	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
<b>Titolo: 2</b>	SPESE IN CONTO CAPITALE					
<b>Totale Titolo 2</b>	SPESE IN CONTO CAPITALE					
		305.010,60	13.957,56	174.993,21		
		0,00	291.053,04	174.993,21		
		305.010,60	135,00	129.506,56		
		188.950,78	13.822,56	45.486,65		
<b>Totale Programma 1</b>	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
		305.010,60	13.957,56	174.993,21		
		0,00	291.053,04	174.993,21		
		305.010,60	135,00	129.506,56		
		188.950,78	13.822,56	45.486,65		
<b>Totale Missione 7</b>	Turismo					
		305.010,60	13.957,56	174.993,21		
		0,00	291.053,04	174.993,21		
		305.010,60	135,00	129.506,56		
		188.950,78	13.822,56	45.486,65		
<b>Missione: 8</b>	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
<b>Programma: 1</b>	Urbanistica e assetto del territorio					

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			0,00	0,00	245.453,72
				0,00	0,00	244.470,85
				0,00	0,00	183.628,59
				245.453,72	0,00	60.842,26
<b>Totale Programma 1</b>	<b>Urbanistica e assetto del territorio</b>			0,00	0,00	245.453,72
				0,00	0,00	244.470,85
				0,00	0,00	183.628,59
				245.453,72	0,00	60.842,26
<b>Totale Missione 8</b>	<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>			0,00	0,00	245.453,72
				0,00	0,00	244.470,85
				0,00	0,00	183.628,59
				245.453,72	0,00	60.842,26
<b>Missione: 9</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>					
<b>Programma: 1</b>	<b>Difesa del suolo</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			398.858,75	876.692,25	1.815.823,28
				777.836,80	300.003,30	1.790.735,55
				1.176.695,55	55.410,27	1.022.730,84
				2.692.518,83	821.281,98	768.004,71
<b>Totale Programma 1</b>	<b>Difesa del suolo</b>			398.858,75	876.692,25	1.815.823,28
				777.836,80	300.003,30	1.790.735,55
				1.176.695,55	55.410,27	1.022.730,84
				2.692.518,83	821.281,98	768.004,71
<b>Programma: 2</b>	<b>Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			0,00	0,00	4.045,21
				0,00	0,00	2.006,96
				0,00	0,00	2.006,96
				4.045,21	0,00	0,00
<b>Totale Programma 2</b>	<b>Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>			0,00	0,00	4.045,21
				0,00	0,00	2.006,96
				0,00	0,00	2.006,96
				4.045,21	0,00	0,00
<b>Programma: 5</b>	<b>Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			0,00	0,00	5.070,70
				0,00	0,00	5.070,69
				0,00	0,00	5.070,69
				5.070,70	0,00	0,00

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
<b>Totale Programma 5</b>	<b>Arearie protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione</b>			0,00	0,00	5.070,70
				0,00	0,00	5.070,69
				0,00	0,00	5.070,69
				5.070,70	0,00	0,00
<b>Totale Missione 9</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>			398.858,75	876.692,25	1.824.939,19
				777.836,80	300.003,30	1.797.813,20
				1.176.695,55	55.410,27	1.029.808,49
				2.701.634,74	821.281,98	768.004,71
<b>Missione: 10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>					
<b>Programma: 5</b>	<b>Viabilità e infrastrutture stradali</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			1.275.000,00	19.697,58	476.088,09
				90.000,00	1.345.302,42	419.446,54
				1.365.000,00	19.697,58	419.446,54
				495.785,67	0,00	0,00
<b>Totale Programma 5</b>	<b>Viabilità e infrastrutture stradali</b>			1.275.000,00	19.697,58	476.088,09
				90.000,00	1.345.302,42	419.446,54
				1.365.000,00	19.697,58	419.446,54
				495.785,67	0,00	0,00
<b>Totale Missione 10</b>	<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>			1.275.000,00	19.697,58	476.088,09
				90.000,00	1.345.302,42	419.446,54
				1.365.000,00	19.697,58	419.446,54
				495.785,67	0,00	0,00
<b>Totale 0300 - Responsabile Area 3: Gestione idrogeologica del suolo</b>				1.978.869,35	910.347,39	2.730.206,21
				867.836,80	1.936.358,76	2.645.455,80
				2.846.706,15	75.242,85	1.771.122,18
				3.640.556,91	835.104,54	874.333,62
<b>Totale 0300 - Responsabile Area 3: Gestione idrogeologica del suolo</b>				1.978.869,35	910.347,39	2.730.206,21
				867.836,80	1.936.358,76	2.645.455,80
				2.846.706,15	75.242,85	1.771.122,18
				3.640.556,91	835.104,54	874.333,62
<b>0600 - Responsabile Servizio informatico</b>						
<b>Missione: 1</b>	<b>Servizi istituzionali e generali e di gestione</b>					
<b>Programma: 1</b>	<b>Organi istituzionali</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			0,00	0,00	10.430,01
				0,00	0,00	2.489,48
				0,00	0,00	2.339,33
				10.430,01	0,00	150,15

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
<b>Totale Programma 1</b>	<b>Organi istituzionali</b>			0,00	0,00	10.430,01
				0,00	0,00	2.489,48
				0,00	0,00	2.339,33
				10.430,01	0,00	150,15
<b>Programma: 3</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			0,00	0,00	888,26
				0,00	0,00	793,00
				0,00	0,00	793,00
				888,26	0,00	0,00
<b>Totale Programma 3</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato</b>			0,00	0,00	888,26
				0,00	0,00	793,00
				0,00	0,00	793,00
				888,26	0,00	0,00
<b>Programma: 8</b>	<b>Statistica e sistemi informativi</b>					
<b>Titolo: 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>					
<b>Totale Titolo 2</b>	<b>SPESE IN CONTO CAPITALE</b>			44.069,12	49.955,24	70.126,74
				6.185,54	299,42	69.409,31
				50.254,66	29.154,21	64.439,30
				120.381,40	20.801,03	4.970,01
<b>Totale Programma 8</b>	<b>Statistica e sistemi informativi</b>			44.069,12	49.955,24	70.126,74
				6.185,54	299,42	69.409,31
				50.254,66	29.154,21	64.439,30
				120.381,40	20.801,03	4.970,01
<b>Totale Missione 1</b>	<b>Servizi istituzionali e generali e di gestione</b>			44.069,12	49.955,24	81.445,01
				6.185,54	299,42	72.691,79
				50.254,66	29.154,21	67.571,63
				131.699,67	20.801,03	5.120,16
<b>Totale 0600 - Responsabile Servizio informatico</b>				44.069,12	49.955,24	81.445,01
				6.185,54	299,42	72.691,79
				50.254,66	29.154,21	67.571,63
				131.699,67	20.801,03	5.120,16
<b>Totale 0600 - Responsabile Servizio informatico</b>				44.069,12	49.955,24	81.445,01
				6.185,54	299,42	72.691,79
				50.254,66	29.154,21	67.571,63
				131.699,67	20.801,03	5.120,16

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui	
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni	
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati	
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare	
		TOTALI GENERALI			2.022.938,47	960.302,63	2.811.651,22
					874.022,34	1.936.658,18	2.718.147,59
					2.896.960,81	104.397,06	1.838.693,81
					3.772.256,58	855.905,57	879.453,78